СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КалганскИй РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2022 года

№ 22
с. Калга
Об избрании заместителя председателя Совета муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Положением о Совете муниципального района «Калганский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Калганский район» от 18.02.2009 года № 14, решением Совета муниципального района «Калганский район» от 14.11.2008 года № 5 «Об утверждении Регламента Совета муниципального района «Калганский район», для ведения протоколов заседаний, Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального района «Калганский район» Асланян Анну Георгиевну.
2. Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 28.09.2022 года № 6 считать утратившим силу.

3. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
Глава муниципального района

«Калганский район»                                                                      Жбанчиков М.Ю.